
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Kuchař - číšník
září 2010 – červenec 2013  Vyučení

Obsluha čerpací stanice
OMW
listopad 2023 – leden 2024  3 měsíce 

Obsluha palivových stojanů na čerpacích stanicích, pomáhání s čerpáním pohonných hmot a obsluha

automatizované automyčky. Práce s pokladním systémem a finanční hotovostí. Přijímání, doplňování a

naskladňování zboží. Úklid a údržba celých vnitřních i venkovních ploch.

Dělník ve výrobě
Mejzlik Propellers s.r.o.
březen 2023 – červenec 2023  5 měsíců 

Podobná práce jako ve firmě Hestego. Z důvodů přestěhování se z Vyškova do Brna, jsem byla nucena

změnit práci. Mé zkušenosti jsou s kytováním, montáží, broušením. Starání se o plynulý chod výroby,

čištění strojů a zařízení, včetně spolupráce při náročnějších pracích.

Dělník ve výrobě
Hestego a.s.
duben 2021 – leden 2023  1 rok a 10 měsíců 

Měla jsem možnost pracovat pro prosperující českou společnost, kde jsem podle výkresů ručně montovala

součástky. Práce různorodá, samostatná a kreativní. Díky této práci mám schopnost pracovat s

výkresovou dokumentací, manuální zručnost, přesnost a pečlivost. Dále jsem měla možnost pracovat v

zámečnické výrobě, kde jsem zabrušovala, spojovala šrouby, nýtovala a pájela. Další náplní mé práce bylo

pomáhat v lakovně, jsem pracovala s moderní technologií povrchových úprav materiálů.

Skladník / manipulant
BKR ČR s.r.o
listopad 2013 – duben 2014  6 měsíců 

Zodpovědnost za řízení každodenního provozu skladu. Příjem zboží a zajištění kontroly při přejímce.

Přejímka, kontrola, skladování, ošetřování a dohlížení na zboží. Evidence zboží v PC. Balení, štítkování a

další práce spokojená s pozicí skladníka. Udržování čistoty a pořádku na pracovišti.

 739******  d.s***@***.cz
 Rok narození 1995

Denisa Š.

ID: 1126712

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Ráda bych Vám představila svůj zájem o práci. Jsem spolehlivá, nekonfliktní a ochotná se
učit nové věci. Jsem matkou dvou dětí a hledám práci na plný úvazek s pracovní dobrou
prichodu od 7:00 do 8:00 ráno, protože potřebuji zajistit dětem péči. Budu velmi vděčná
za jakoukoli příležitost.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Pokladní
Prodavač
Skladník / manipulant
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/obsluha-cerpaci-stanice-delnik-ve-vyrobe-skladnik-manipulant-zivotopis-1126712

	Denisa Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


